
 
 

ZARZĄDZENIE NR 139/2023 
WÓJTA GMINY WIELGOMŁYNY 

z dnia 21 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy w 2023 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.), art. 211, 216, 257, 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz na podstawie § 15 pkt 1 Uchwały Rady Gminy Wielgomłyny Nr 
XLIX/87/2022 z dnia 15 grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgomłyny na 2023 rok Wójt 
Gminy Wielgomłyny zarządza co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 14.476,25 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 14.476,25 zł i dokonuje się przeniesień wydatków 
budżetowych miedzy rozdziałami i paragrafami zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody 43.164.185,09 zł w tym: 

a) dochody bieżące 25.055.858,49 zł 

b) dochody majątkowe 18.108.326,60 zł 

2) wydatki 46.790.911,07 zł w tym: 

a) wydatki bieżące 24.711.506,22 zł 

b) wydatki majątkowe 22.079.404,85 zł. 

§ 4. Zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 14.000,00 zł i po zmianach wynosi 19.474,00 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Wielgomłyny 
 
 

mgr Bogumiła Dyktyńska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 sierpnia 2024 r.

Poz. 6360



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 139/2023 

Wójta Gminy Wielgomłyny 

z dnia 21 listopada 2023 r. 

Plan dochodów 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem 64 475,80 0,00 0,00 64 475,80 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 11 188 784,20 0,00 4 709,00 11 193 493,20 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 618 039,50 0,00 4 709,00 622 748,50 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 8 846,00 0,00 4 709,00 13 555,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6360



 
bieżące razem 20 090 438,92 0,00 4 709,00 20 095 147,92 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem 18 108 326,60 0,00 0,00 18 108 326,60 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 930 936,50 0,00 0,00 1 930 936,50 

Rodzaj zadania: Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 81 161,00 0,00 3 323,00 84 484,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 81 161,00 0,00 3 323,00 84 484,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

81 161,00 0,00 3 323,00 84 484,00 

851   Ochrona zdrowia 208,00 0,00 579,00 787,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 208,00 0,00 579,00 787,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

208,00 0,00 579,00 787,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6360



 
852   Pomoc społeczna 50 596,44 -2 639,00 8 504,25 56 461,69 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 27 983,00 -2 639,00 0,00 25 344,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

27 983,00 -2 639,00 0,00 25 344,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 22 103,44 0,00 8 504,25 30 607,69 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 22 103,44 0,00 8 504,25 30 607,69 

bieżące razem 4 886 467,52 -2 639,00 12 406,25 4 896 234,77 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 43 149 708,84 -2 639,00 17 115,25 43 164 185,09 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

1 930 936,50 0,00 0,00 1 930 936,50 

Wójt Gminy Wielgomłyny 

mgr Bogumiła Dyktyńska 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6360



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 139/2023 

Wójta Gminy Wielgomłyny 

z dnia 21 listopada 2023 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 12 788 323,28 3 323,25 12 791 646,53 

 75011  Urzędy wojewódzkie 81 346,44 3 323,25 84 669,69 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 907,00 2 836,00 67 743,00 
   Zlecone 64 907,00 2 836,00 67 743,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 152,00 487,00 11 639,00 
   Zlecone 11 152,00 487,00 11 639,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 185,44 0,25 185,69 

   Zlecone 185,44 0,25 185,69 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 548 164,34 -30 000,00 4 518 164,34 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 000,00 3 000,00 14 000,00 
   Własne 11 000,00 3 000,00 14 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 471 797,10 -33 000,00 438 797,10 
   Własne 471 797,10 -33 000,00 438 797,10 
 75095  Pozostała działalność 7 852 842,00 30 000,00 7 882 842,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 94 000,00 30 000,00 124 000,00 
   Własne 94 000,00 30 000,00 124 000,00 

758   Różne rozliczenia 95 474,00 -14 000,00 81 474,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 78 474,00 -14 000,00 64 474,00 
  4810 Rezerwy 78 474,00 -14 000,00 64 474,00 
   Własne 78 474,00 -14 000,00 64 474,00 

801   Oświata i wychowanie 8 345 202,22 4 709,00 8 349 911,22 
 80101  Szkoły podstawowe 5 774 891,55 2 764,00 5 777 655,55 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 237,00 2 312,00 4 549,00 

   Własne 2 237,00 2 312,00 4 549,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6360



 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 437,00 452,00 889,00 

   Własne 437,00 452,00 889,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 849 842,59 520,00 850 362,59 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 165,05 435,00 5 600,05 

   Własne 5 165,05 435,00 5 600,05 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 1 006,95 85,00 1 091,95 

   Własne 1 006,95 85,00 1 091,95 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 583 652,00 1 425,00 585 077,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 200,00 200,00 
   Własne 0,00 200,00 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 98 050,00 -200,00 97 850,00 
   Własne 98 050,00 -200,00 97 850,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 220 891,00 0,00 220 891,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 425,00 1 425,00 

   Własne 0,00 1 425,00 1 425,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 27 003,00 0,00 27 003,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 503,00 -1 000,00 6 503,00 
   Własne 7 503,00 -1 000,00 6 503,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  19 500,00 1 000,00 20 500,00 

   Własne 19 500,00 1 000,00 20 500,00 
851   Ochrona zdrowia 233 998,13 579,00 234 577,13 

 85195  Pozostała działalność 96 656,00 579,00 97 235,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 208,00 579,00 787,00 
   Zlecone 208,00 579,00 787,00 

852   Pomoc społeczna 1 426 556,40 5 865,00 1 432 421,40 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 195 257,40 -2 639,00 192 618,40 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 200,00 -250,00 24 950,00 
   Zlecone 5 200,00 -250,00 4 950,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6360



 
  4300 Zakup usług pozostałych 22 783,00 -2 389,00 20 394,00 
   Zlecone 22 783,00 -2 389,00 20 394,00 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 21 918,00 8 504,00 30 422,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 19 200,00 8 456,00 27 656,00 

   Zlecone 19 200,00 8 456,00 27 656,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 78,00 48,00 126,00 

   Zlecone 78,00 48,00 126,00 
855   Rodzina 3 685 551,00 14 000,00 3 699 551,00 

 85508  Rodziny zastępcze 51 400,00 14 000,00 65 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 51 400,00 14 000,00 65 400,00 
   Własne 51 400,00 14 000,00 65 400,00 

Razem: 46 776 434,82 14 476,25 46 790 911,07 

Wójt Gminy Wielgomłyny 

mgr Bogumiła Dyktyńska 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6360


	ZARZĄDZENIE NR 139/2023 WÓJTA GMINY WIELGOMŁYNY z dnia 21 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2


	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Plan dochodów
	Załącznik 2 - Plan wydatków


		2024-08-12T12:17:43+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




